平成 28 年 9 月
お客様各位

刊行物価格改定のお知らせ
一般財団法人日本不動産研究所

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 当研究所発行の刊行物は、平成 4 年以降 24 年間価格を据え置いてきましたが、この度諸般の事情

により本体価格を改定させていただくことと致しました。
 ご利用の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますがご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

［価格改定の時期］
 2017(平成 29)年 1 月以降発行する刊行物より価格を改定いたします。

［新価格表］
 新価格は、2017(平成 29)年 1 月以降発行から適用し、2016(平成 28)年 12 月までに発行する刊行物

は現行価格での販売となります。

［季刊「 不動産研究」年間購読のお客様へ］
 「不動産研究」を年間購読頂いているお客様で、2016(平成 28)年 12 月末までに年間購読をお申込

みいただいた場合には、現行価格で年間を通しお届け致します。
 なお、2017(平成 29)年1月以降年間購読の継続や申込みの手続きをされるお客様におかれましては、

新価格での販売となりますのでご了承願います。

 季刊「不動産研究」年間(4 回分)購読料（税込）

                  〈問い合わせ先〉
          一般財団法人 日本不動産研究所 研究部

                〒105-8485 港区海岸一丁目2番3号 汐留芝離宮ビル

                    E-Mail: jrei-shop@imail.jrei.jp
                    TEL: 03-3503-5335／FAX:03-3597-8063

販売価格

2017年1月以降の申込み(新価格) 4,320円（1,080円×4回分）

2016年12月までの申込み(現行価格) 3,280円（820円×4回分）

刊行物 年間発行数
改定後

新価格（2017年1月～）
改定前

現行価格（～2016年12月）

季刊　「不動産研究」　 年4回 1,080円(本体1,000円＋税） 820円(本体760円＋税）

市街地価格指数・全国木造建築費指
数（毎年3・9月末現在）

年2回 648円（本体600円＋税） 510円(本体473円＋税）

田畑価格及び賃借料調
（毎年3月末現在）

年1回 648円（本体600円＋税） 510円(本体473円＋税）

山林素地及び山元立木価格調
（毎年3月末現在）

年1回 648円（本体600円＋税） 510円(本体473円＋税）

全国賃料統計
 （毎年9月末現在）

年1回 648円（本体600円＋税） 410円(本体380円＋税）